
OR.0012.3.14.2023 
 P R O T O K Ó Ł  Nr 51/23 

 
z posiedzenia Komisji Prawa i Porządku Publicznego, 

odbytego w dniu 23 maja 2023 r. 
 pod przewodnictwem Radosława Budy 

 
Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 
1. Buda Radosław        - przewodniczący  
2. Duda Robert 
3. Mituła Bronisław 
4. Gęsiak Andrzej         
5. Grajnert Tomasz      
6. Poznerowicz Krzysztof          
7. Zarębska Maria         - zastępca przewodniczącego 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Paweł Okrasa                           –  Burmistrz Wielunia  
2. Joanna Skotnicka – Fiuk             –  Zastępca Burmistrza Wielunia 
3. Magdalena Majkowska            –  Sekretarz Miasta 
4. Arkadiusz Prygiel             –  Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
5. Bartosz Skupień              –  Naczelnik  Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
6. Maciej Preś                          –  Naczelnik Wydziału IR 
7. Romuald Zalwert             –  Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 
Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy 

Wieluń.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXIX/963/22 z dnia 29 grudnia 2022r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wieluń na rok 2023.  

4. Informacja o realizacji przez Gminę Wieluń obowiązku odbioru odpadów komunalnych według 

stanu na dzień 31 grudnia 2022r.  

5. Informacja dotycząca budownictwa drogowego na terenie Gminy Wieluń prowadzonego                

w 2023r. przez Gminę Wieluń.  

6. Informacja o realizacji inwestycji w Gminie Wieluń według stanu na dzień 31 marca 2023r.  

7. Przyjęcie protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu dotyczącej przetargu:   

„Prowadzenie usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na terenie gminy 

Wieluń”. 

8. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

 



P u n k t  1 
 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Radosław Buda dokonał otwarcia posiedzenia serdecznie witając wszystkich 
obecnych. Następnie stwierdził prawomocność obrad – na stan 7 członków komisji, obecnych: 7. 
Uwag nie stwierdzono. Porządek został przyjęty bez zmian. 
 

 

P u n k t  2 
 

 
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy 
Wieluń.  
 
Przewodniczący Radosław Buda – otworzył dyskusję .  
 
Radna Maria Zarębska zasugerowała, aby wprowadzić na uzasadniony wniosek radnego do 
Przewodniczącego Rady materiały w formie pisemnej.  
 

Przewodniczący Radosław Buda zapytał Radną Marię Zarębską o to, czy wprowadza wniosek 
formalny , o wykreślenie z projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LVIII/578/18 w sprawie statutu 
Gminy Wieluń, w §12 ust. 5 sformułowania „ uzasadniony”, pozostawiając powyższy zapis                    
w brzmieniu : „ 5. Na wniosek radnego do Przewodniczącego Rady materiały dotyczące:  

1) Projektu budżetu Gminy Wieluń na rok kolejny; 
2) Projektu wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wieluń na rok kolejny; 
3) Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wieluń za rok miniony; 
4) Raportu o stanie Gminy Wieluń za rok miniony  

- są udostępniane radnemu w formie papierowej”.  

Następnie zarządził głosowanie wniosku Radnej Marii Zarębskiej, kto jest za, ktoprzeciw, kto 
wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. Członkowie komisji ( przy 7 głosach „za”) przyjęli wniosek 
Radnej Marii Zarębskiej.  

Wniosek 38/51/23 stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Radosław Buda zadał pytanie do Przewodniczącego Komisji Statutowej, czy jeżeli 
zostaną wyczerpane wszystkie znamiona, głosowanie niejawne i radny nie opuszcza sesji, czy 
Przewodniczący przerywa sesję? 

Przewodniczący Komisji Statutowej  Robert Duda  odpowiedział, że jest  wykluczony z głosowania. 
W skrajnych sytuacjach, można skorzystać z pomocy  Straży Miejskiej.  

Sekretarz Miasta Magdalena Majkowska dodała, że jeżeli ktoś zachowywał by się niegodnie, zakłócał 
porządek posiedzenia, czy to radny czy mieszkaniec to za organizację, techniczne przygotowanie 
posiedzenia odpowiada Burmistrz i ma narzędzie w postaci Straży Miejskiej, którą może wezwać do 
usunięcia takiej osoby z sali. Jeżeli radny, który nie może głosować, a bierze udział w głosowaniu, 
może zostać elektronicznie wykluczony z głosowania.  



Radny Tomasz Grajnert zapytał, czy zakłócanie porządku przez radnego, czy też przez mieszkańca,  
jest zasadnym, aby Pan Przewodniczący też miał taką możliwość, że  prosi o pomoc Strażnika 
Miejskiego.? 

Sekretarz Miasta Magdalena Majkowska odpowiedziała, że Przewodniczący takiej możliwości nie 
ma, bo nie jest przełożonym Straży Miejskiej. Przełożonym jest kierownik urzędu czyli Burmistrz , 
zgodnie z Ustawą o samorządzie gminnym. Tak jak w statucie jest napisane, że technicznie i 
organizacyjnie wszystkie techniczne warunki zapewnia wójt, burmistrz, prezydent, jeżeli jest sytuacja 
skrajna to podczas prowadzenia sesji Przewodniczący zwraca się o pomoc do Burmistrza o 
zapewnienie tych warunków.  

Radny Tomasz Grajnert  zapytał, co w sytuacji, kiedy na sesji nie ma Pana Burmistrza, ani Pani 
Burmistrz? 

 

Sekretarz Miasta Magdalena Majkowska  odpowiedziała, że są inne osoby, które są upoważnione.   

 

Przewodniczący Radosław Buda  zarządził głosowanie kto jest za pozytywną opinią projektu                
w przedmiotowej sprawie wraz z autopoprawkami ,  kto przeciw, kto wstrzymuje się od głosu ?  

 

W głosowaniu wzięło udział 7 Radnych. Członkowie komisji (przy 7 głosach „za”) wydali pozytywną 
opinię do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy Wieluń.  
 

Opinia 154/48/23 stanowi  zał. nr 4 do protokołu.  

 

P u n k t  3 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXIX/963/22 z dnia 22 grudnia 2022r.         
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wieluń na rok 2023.  
 

Radny Tomasz Grajnert zapytał Burmistrza, co spowodowało, że w wykazie zadań zwiększyła się 
kwota wydatków na poszczególne punkty, które tam są zawarte, względem uchwały jaka była  
przyjęta w grudniu? Poprosił o  informację i wyjaśnienie o dwóch nowych punktach, które się tam 
pojawiły 16  i 17. Skąd się pojawiły takie drastyczne zwyżki? 

Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Romuald Zalwert  odpowiedział, że zwyżka była pond 747.000,00zł. 
została wprowadzona po sugestiach Radnego Roberta Kai. Podział jest taki: na Wieluński Bieg Pokoju 
i Pojednania jest 50 000,00 zł z nadwyżki było 10 000,00 zł., Kryterium Uliczne jest 47 000,00 zł. z ten 
nadwyżki jest 35 000,00zł. przyznane, na działania informacyjno - edukacyjne w tym kampanie jest 
170 000,00 zł. Jest to taki stos wniosków, które wpłynęły do komisji o dofinasowanie różnych działań 
profilaktycznych oraz dodatkowe zadania, które są działania edukacyjno – informacyjne w zakresie 
szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień dla wychowanków placówek oświatowo – 
wychowawczych 200 000,00 zł., to piszą też szkoły. Na chwilę obecną są złożone 4 wnioski ze szkół. 
Zapisane zostało także w ten sposób, aby mogły z tego skorzystać także przedszkola. Jeżeli Rada 
Miejska podzieli te pieniądze w ten sposób, to zostanie wysłany email do wszystkich placówek 



oświatowo – wychowawczych, że jest możliwość na składanie wniosków o dofinansowanie działań 
profilaktycznych. Pieniądze przeznaczone są również na rozbudowę monitoringu. 

Radny Tomasz Grajnert dopytał, o to te zadania, które były zapisane w budżecie, czy przerzucone 
teraz tutaj? 

 

Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Romuald Zalwert  odpowiedział, że tak.  

 

Przewodniczący Radosław Buda  zarządził głosowanie , kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. 
projektu uchwały, kto przeciw, kto wstrzymuje się od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. Członkowie komisji ( przy 6 głosach „ za”, 1 głosie                      
„ wstrzymującym się” ) wydała opinię pozytywną w ww. sprawie.  

Opinia 155/51/23 stanowi  zał. nr 4 do protokołu.  

 

P u n k t  4 
 

Informacja o realizacji przez Gminę Wieluń odbioru odpadów komunalnych według stanu na dzień     
31 grudnia 2022r.  

 

Przewodniczący Radosław Buda – otworzył dyskusję .  
 
Radny Tomasz Grajnert  zapytał czy dla tych, którzy się zadeklarowali,  a nie segregują, były 
nakładane kary ? W sprawozdaniu zostało napisane , że udział w recyklingu wynosi 15,84% , co jest 
spowodowane, że jest tak niski poziom recyklingu? Czy ludzie nie segregują śmieci i nie da się tego 
odzyskać? 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odpowiedział, że tak, 
jest to podstawowy powód, że ludzie nie segregują śmieci. Od końcówki zeszłego roku wdrożony 
został system naklejek, czyli system już takiego upominania mieszkańców w miejscu odbierania 
odpadów, czyli bezpośrednio z posesji, wyklejane są naklejki żółta, pomarańczowa, czerwona.           
W przypadku stwierdzenia uporczywego braku segregacji, nakładane są podwyższone opłaty. Są to na 
chwilę obecną niewielkie ilości, z racji tego, że musi  być spełniony wymóg  „uporczywego” uchylania 
się od segregacji. W momencie, kiedy pojawia się informacja, że mieszkaniec po zastosowaniu np. 
pierwszej kartki poprawił segregację, to kolejne działania nie są podejmowane. W sytuacjach 
skrajnych, kiedy uporczywie segregacja nie jest prowadzona, to taka weryfikacja jest na bieżąco 
prowadzona i będzie skutkowała nakładaniem podwyższonych opłat.  

Radny Tomasz Grajnert  pytał, czy  w zeszłym roku, kiedy ustalana była wysokość  opłaty za śmieci       
i prowadzona była dyskusja, że najlepiej segregują mieszkańcy budynków jednorodzinnych, że 
problem jest w budynkach wielorodzinnych, czy tam też jest taka  sama opłata za śmieci 
segregowane? 



Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odpowiedział, że 
opłata jest taka sama. To wszystko było ustalane w jednym przetargu. Stawka jest ustalana na 
podstawie odbioru odpadów z terenu całej gminy. Jest jednakowa dla mieszkańców budynków 
jednorodzinnych i wielorodzinnych. Odrębną kwestią jest na chwilę obecną możliwość  
wyegzekwowania tej segregacji dla domów wielorodzinnych, gdzie ustawodawca nie dał zbyt dużej 
możliwości „ wyłapania” konkretnych mieszkańców, którzy tej segregacji nie prowadzą.  

Przewodniczący Radosław Buda zapytał Burmistrza Wielunia Pawła Okrasę, co spowodowało, że 
odwołany został Prezes Przedsiębiorstwa Komunalnego w Wieluniu, skoro współpraca                             
z przedsiębiorstwem układa się dobrze? Czy może Pan oczywiście podzielić się taką decyzją z komisją 
czy raczej nie? 

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa  odpowiedział, że pewnie Państwo Radni wiedzą, do budżetu była 
wprowadzona kwota związana z dzierżawą majątku wodno-kanalizacyjnego, którą gmina w formie 
dzierżawy wniosła do spółki. Od 2012r. gmina wszystkie inwestycje, które podejmowała 
przekazywała właśnie w formie dzierżawy na rzecz spółki.  W ten sposób na rzecz spółki  do zeszłego 
roku tego majątku, który został zgromadzony w ten sposób, uzbierało się za ponad 30 mln zł. netto. 
Czyli gmina odliczyła od tego  7 mln. zł. podatku VAT. Te pieniądze oczywiście były przeznaczone dalej 
na inwestycje. Czynsz, który płaciła spółka od majątku prawie 31 mln. zł. to 1 000 zł. netto rocznie.   
Od zeszłego roku gminę obsługuje firma w kwestii zwrotu VAT-u, która zasugerowała, że Urząd 
Skarbowy kontroluje samorządy i kwestionuje te niskie dzierżawy. Wartość ta nie odpowiada 
wartości rynkowej. W tamtym roku pojawiły się pierwsze kontrole w tym zakresie. Zasugerowano, że 
trzeba to zmienić. W związku z tym zostały podjęte rozmowy ze spółką, że trzeba to zmienić. Została 
podjęta decyzja, po zasięgnięciu opinii mecenasa, że czynsz zostanie podniesiony od 2022r. Została 
kwestia jeszcze rozstrzygnięcia, co zrobić z tym okresem trzech lat wstecz. Zarząd spółki niestety tych 
warunków nie zaakceptował. Rozmowy toczyły się od stycznia tego roku. Prezes spółki, nie zgodził się 
na podwyższenie tego czynszu. Prezes spółki zapowiedział, że aneksu do umowy, podwyższającej 
czynsz, nie podpisze. Spółka dobrze działa, jest w dobrej kondycji finansowej, ale gmina nie może 
ryzykować, że w przyszłości będzie musiała zwracać podatek VAT wraz z odsetkami. Powód odejścia 
Prezesa  Przedsiębiorstwa komunalnego w Wieluniu jest merytoryczny, związany z interesem gminy.  

Radna Maria Zarębska  zapytała, czy nowy prezes spółki aneks do umowy podpisze? 

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że tak, do końca maja b.r. temat aneksu ma zostać 
zamknięty.  

 

Radny Tomasz Grajnert zapytał w jaki sposób jest egzekwowana segregacja i odbiór śmieci od 
zarządców wspólnoty czy jakiś osiedli itd.? Jakie działania są podejmowane, żeby zwiększyć 
segregację i poziom recyklingu od zarządców osiedli ?  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odpowiedział,            
że działania urzędu od samego początku opierają się na edukacji tak samo dla mieszkańców 
zabudowy wielorodzinnej jak i dla domów jednorodzinnych. Przygotowywane są materiały 
informacyjne, dotyczące poprawności segregacji, wywieszane są informacje, co i jak segregować,. Te 
działania kontrolne dotyczące segregacji rozpoczęły się dopiero w zeszłym roku. Należy mieć też 
świadomość sytuacji, że stwierdzając brak segregacji w zabudowie wielorodzinnej nie ma faktycznych 
możliwości, żeby kogoś sprawiedliwie potraktować. W momencie, kiedy nałożona zostanie kara, to 
zarządcy osiedli będą zobligowani, żeby tę karę wyegzekwować. Na tę karę niestety złożą się 



solidarnie wszyscy mieszkańcy zabudowy wielorodzinnej. W związku z tym, nikt nie chce tej 
odpowiedzialności zbiorowej stosować. 

 

 Radny Tomasz Grajnert dopytywał, ile w zeszłym roku takich czerwonych naklejek, że mieszkańcy 
zapłacili wyższą kwotę, udało się nałożyć?  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odpowiedział, że było 
ich około 10. Było to w przypadku już takiego ewidentnego braku segregacji. Tak się dzieje                   
w przypadkach, gdzie nie widać woli mieszkańców do segregacji. Działania zmierzają do tego, aby 
wprowadzić ten kosztowny system, który całkowicie zrówna te szanse weryfikacji    i w zabudowie 
wielorodzinnej i jednorodzinnej. W tym jest jedyna możliwość poprawy sytuacji segregacji.  

 

Przewodniczący Radosław Buda zapytał,  jak się zakończył ten program pilotażowy, który miał być na 
ul. Wojska Polskiego?  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odpowiedział, że 
program pilotażowy był prowadzony i już się zakończył. Miał on także na celu działania edukacyjne. 
Polegał na tym, że system wskazywał co, gdzie, i jak segregować. Przez ten czas trwania pilotażu ten 
wynik segregacji był wyższy i on się utrzymywał przez pewien czas.  

 

Radny Tomasz Grajnert zapytał odnośnie deklaracji śmieciowych, zarówno Radny Radosław Buda jak 
i ja podnosiliśmy kwestię Karty Wieluniaka. Czy przy tej okazji nie dało by się zweryfikować,  emitując 
taką Kartę Wieluniaka czasową np. dwuletnią i by się zweryfikowała  ilość  osób, które tutaj mieszkają 
i ilość deklaracji śmieciowych? Mając Kartę Wieluniaka może ileś osób jeszcze by się znalazło do 
deklaracji śmieciowych.  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odpowiedział, że 
mając na uwadze, jakie koszty poniosłoby prowadzenie takiej karty, zweryfikowanie tych kart, 
wydanie, to duże koszty dla samorządu i weryfikacja z deklaracjami śmieciowymi nie pokryła by 
kosztów tej karty.  

 

Przewodniczący Radosław Buda poinformował, że Komisja Prawa i Porządku Publicznego informację 
przyjęła .  

Więcej uwag nie stwierdzono.  

 

P u n k t  5 
 
 

Informacja dotycząca budownictwa drogowego na terenie Gminy Wieluń prowadzonego                       

w 2023r. przez Gminę Wieluń.  

 



Przewodniczący Radosław Buda – otworzył dyskusję .  
Pytań nie było.  

Więcej uwag nie stwierdzono.  

P u n k t  6 
 

 
Informacja o realizacji inwestycji w Gminie Wieluń według stanu na dzień 31 marca 2023r.  

 
 

Przewodniczący Radosław Buda – otworzył dyskusję .  
 

Radna Maria Zarębska  zapytała o budowę boiska na Osiedlu Stare Sady, miał być ogłoszony przetarg 
w miesiącu czerwcu, czy już są przekazane dokumenty do Biura Przetargowego? Jest wykazane tylko, 
że jest  na etapie projektu. 

 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś  odpowiedział, że w międzyczasie pojawiło się 
dofinansowanie na obiekty sportowe i okołosportowe na terenach szkół m.in. miasteczko ruchu 
drogowego, remont boiska „Orlik”.  W związku z tym, że są tam umowy dotacyjne, te rzeczy dostały 
priorytet, ale w następnej kolejności będzie budowa boiska na Starych Sadach. Wiadomo, że jest to 
pilne, ale jeżeli jest możliwość dofinansowania, to w pierwszej kolejności są robione te rzeczy.  

 
 

Radna Maria Zarębska  stwierdziła, że boisko już dawno powinno być wybudowane. To  już trwa 
dwie kadencje.  Dzieci  dawno już powinny grać na nim w piłkę.  
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś  poinformował, że   przetarg odbędzie się zaraz 
po remoncie boiska „ Orlik”.  
 
Przewodniczący Radosław Buda  pytał o to, co z kortami tenisowymi?  
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś  powiedział, że z kortami tenisowymi sytuacja 
jest bardziej skomplikowana, bo o ile w przypadku boiska na osiedlu Stare Sady mamy w pełni 
finansowanie zabezpieczone i wniosek możemy już złożyć, o tyle  z kortami  tenisowymi jest tak, że 
kwota, która jest zabezpieczona w budżecie ona nie w pełni  pokrywa się z kosztami, które są               
w kosztorysie.  
 
 
Przewodniczący Radosław Buda, stwierdził, że na  ostatniej sesji Burmistrz zapewniał, że pieniędzy 
starczy na budowę kortów do etapu hali namiotowej. Mamy 800 000,00 zł., całościowo ma być 
1 700 000,00 zł. to róbmy te korty. Nie trzeba budować jeszcze tego budynku, szatni, ludzie to 
zrozumieją.  Była deklaracja, że w kwietniu będzie przetarg i będą budowane trzy korty. Teraz jest 
problem, że nie ma finansowania. Jest ponad 800 000,00 zł. to róbmy te korty. 
 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś odpowiedział, że te 800 000,00 zł. 
wystarczyłoby na same korty, ale jeśli trzeba tam zrobić jeszcze przyłącze wodociągowe, 
kanalizacyjne, wykonać ławę pod to przyszłe zadaszenie, roboty ziemne w ramach fundamentów 
muszą być wykonane. Są trzy korty, z czego jeden jest zadaszony. Nie można  podpisać umowy na 
zakres większy niż  środki są zabezpieczone  w budżecie.  Nie podpiszemy takiej umowy.  
 



Przewodniczący Radosław Buda zapytał, na jakim etapie jest oświetlenie boiska wielofunkcyjnego     
w  lasku? 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś  odpowiedział, że na etapie dokumentacji, na 
chwilę obecną środki finansowe nie są zabezpieczone w budżecie na tą inwestycję.  
 
Przewodniczący Radosław Buda poinformował, że Komisja Prawa i Porządku Publicznego informację 
przyjęła .  

 
Więcej uwag nie stwierdzono. 

P u n k t  7 
 

 
Przyjęcie protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu dotyczącej przetargu:   

„Prowadzenie usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na terenie gminy Wieluń”. 

 

Pytań nie było.  

Przewodniczący Radosław Buda zarządził głosowanie, kto jest za przyjęciem protokołu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady miejskiej w Wieluniu dotyczącej przetargu: „ Prowadzenie usług 
przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy Wieluń kto przeciw, kto 
wstrzymał się od głosu?   

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. Członkowie komisji ( przy 7 głosach „ za”), przyjęli protokół     
w ww. sprawie.  

 
P u n k t  8 

 
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Przewodniczący Radosław Buda na jakim etapie jest zmiana organizacji ruchu przy szkole ? 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś  ze względu na większą złożoność problemu,  
jest wstępna akceptacja. My możemy wprowadzić zmianę organizacji ruchu, która już jest 
zatwierdzona. Gmina jest zobowiązana opracować projekt uchwały o organizacji ruchu                            
i przedstawić ją do zatwierdzenia komisji.  

 

Przewodniczący Radosław Buda poprosił Panią Burmistrz Joannę Skotnicką – Fiuk o przekazanie 
Panu Burmistrzowi Pawłowi Okrasie,  że decyzja nowego Prezesa Przedsiębiorstwa Komunalnego       
w Wieluniu w kwestii odbioru koszy na śmieci jest nietrafiona, nie można wjechać teraz na teren 
Przedsiębiorstwa Komunalnego. Na parkingu przed wjazdem do przedsiębiorstwa kumulują się 
samochody, domofon nie zawsze jest odbierany. Było dobrze.  

Joanna Skotnicka – Fiuk Wiceburmistrz Wielunia możliwe, że ten zakaz został wprowadzony ze 
względów bezpieczeństwa, żeby nie doszło tam do jakiegoś wypadku. 

Więcej uwag nie stwierdzono.  



P u n k t  9 
 

Zamknięcie posiedzenia.  
 
Przewodniczący Radosław Buda dokonał zamknięcia posiedzenia.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokółowała:        Przewodniczący komisji  

Magdalena Stępień               Radosław Buda  

 

 


